
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

Číslo VERA:  
Číslo GINIS: S/2024/00001 
Vlastní číslo: 

 

Příkazní smlouva  
pořadové číslo příkazce: 0012/2024 

DODATEK Č. 1 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

Příkazce :  Město Kopřivnice 
Adresa:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku města 
IČ:  00298077 
DIČ:  CZ00298077 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

    Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení OTS 
                    Pavel Zajíček, referent oddělení OTS 
 (dále jen „příkazce“) 
 

Příkazník :  INGESTA spol.s.r.o.  

Adresa:           Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava Hrabůvka 
Zastoupen:  Ing. Tomáš Karpala, jednatel společnosti 
IČ:  25391194 
DIČ:  CZ25391194 
(dále jen jako „příkazník“) 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 4.1.2024 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je vykonávat 
technický dozor stavebníka při realizaci stavby „Stavební úpravy bytových jednotek 

objektu č.p. 320 na ul. Česká v Kopřivnici“, dále jen „dílo“ nebo „stavba“. 

2.2. V ČI.IV Odměna příkazníka této smlouvy, je chybně uvedeno DPH, které má vliv na 
celkovou výši odměny za činnost příkazníka. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za 
účelem změny výše DPH, a dalších souvisejících ujednání této smlouvy. 

3. Změna příkazní smlouvy 

3.1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě příkazní 
smlouvy. 



 2 / 2 

 

Čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 

1.  Odměna za činnost příkazníka v rozsahu dle Čl. II, Odst. 2, této smlouvy po dobu 
uvedenou v Čl. III, je stanovena dohodou stran.  

Celková cen za výkon technického dozoru stavebníka 60 000 Kč bez DPH (72 600 Kč s 
21% DPH ) při splnění počtu návštěv.  

Budou se fakturovat jen skutečně provedené práce (návštěvy).  

V případě prodloužení termínu vykonávání činnosti bude za každý započatý týden 
účtováno 5.000 Kč bez DPH.  

Příkazce se zavazuje za provedené práce zaplatit příkazci cenu uvedenou v této 
smlouvě. 

3.2. Celkové navýšení odměny vlivem změny DPH činí: 3 600 Kč 

 

 Kč bez DPH DPH Kč včetně DPH 

DPH 15% 60 000 9 000 69 000 

DPH 21% 60 000 12 600 72 600 

Rozdíl  3 600 3 600 

 

3.3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.   

 

 

Za příkazce dne: 5.4.2024         Za příkazníka dne: 5.4.2024 
 
 
 
 
 

……………………..                                               …………………… 
         

Ing. Adam Ondrašík                                                Ing. Tomáš Karpala 
vedoucí odboru majetku                                            jednatel společnosti   

 

 

 

Kontace : 2360120/4351/5169/15/15115000048 

 


